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-LES INFORMAMOS A LOS EQUIPOS PARTICIPANTES:

-se informa que la primera fecha del Torneo se jugar con cedula de 
ciudadania, contra planilla de registro de jugadores hecha en el 
formulario enviado a cada uno de los delegados.

-Para la Segunda fecha todos deben jugar con carnet legalizado y 
laminado por la organización sin excepción.

- Se les recuerda que para antes de jugarse la tercera fecha se debe 
cancelar el 100% de la inscripción al torneo.

-SE LE INFORMA A LOS EQUIPOS PARTICIPANTES , QUE EL REGLAMENTO 
GENERAL DEL TORNEO Y EL FIXTURE DE PROGRAMACIÓN DEL TORNEO SE 
PUBLICARAN EN LA PAGINA, PARA SU CONSULTA

-RECOMENDAMOS A LA VEZ A LOS DELEGADOS Y CAPITANES DE LOS 
EQUIPOS, SOCIALIZAR SOCIALIZAR LAS NORMAS DE COMPORTAMIENTO Y 

CONVIVENCIA DEL CLUB CON TODOS LOS JUGADORES Y ACOMPAÑANTES.

MARACANÁ DEBER SER UN ESPACIO QUE GENERE ALEGRIA Y 
FELICIDAD PARA TODOS LOS ASISTENTES, SIN IMPORTAR EL 

RESULTADO DE UN PARTIDO.



CONFORMACION DE GRUPOS SORTEO REALIZADO EL PASADO 22 DE ENERO DE 2025
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BUENA LA BANDA FC

TORRES ALFA FC

ATLETICO PROMER

FUTBOL CLUB USAQUEN

SANTOS FC

OLIMPIA 90

RENOVACION COSTEÑA

UNION CAPITALINA

FUTBOL CLUB REGIONAL

B.P. CREADORES

COLONIA ORTEGUNA

PANITAS FC
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GRUPO B
CLUB AS

DISIDENCIA FC

TURIN FC

LYON FC

DEPORTIVO REVELACION

LIVERPOOL

NORTH WEST BACATA

MASSALIOT

NIUPI FC

PORTUGAL

VIEJA GUARDIA

BAYER LEVERKUSEN
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GRUPO C
SINTRA FC

CRISTALES Y ESTRUCTURAS

RIVER JM

FC ZURICH

ACADEMIA FC

MELI FC

PGL FC

REAL BOAVITA

VETERANOS

CD INJERTO

ESCARLATA

PENDIENTE
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GRUPO D
LA UNION FC

CHITA FC

PRADO STAR

AFC

ACADEMY FUTBOL CLUB

SPORTMALE

FORZA UNITED

A22URRA 77

ATLETICO ARENAL

BLB F.C.

GREMIO FC

CARIOCA FC



LOCAL Vs VISITANTE CANCHA FECHA HORA

BUENA LA BANDA FC Vs PANITAS FC 18 domingo, 2 de febrero de 2025 7:00 AM

TORRES ALFA FC Vs B.P. CREADORES 18 domingo, 2 de febrero de 2025 9:00 AM

ATLETICO PROMER Vs FUTBOL CLUB REGIONAL 18 domingo, 2 de febrero de 2025 11:00 AM

FUTBOL CLUB USAQUEN Vs UNION CAPITALINA 18 domingo, 2 de febrero de 2025 1:00 PM

SANTOS FC Vs RENOVACION COSTEÑA 18 domingo, 2 de febrero de 2025 3:00 PM

COLONIA ORTEGUNA Vs OLIMPIA 90 APLAZADO

LOCAL Vs VISITANTE CANCHA FECHA HORA

CLUB AS Vs BAYER LEVERKUSEN 17 domingo, 2 de febrero de 2025 7:00 AM

DISIDENCIA FC Vs VIEJA GUARDIA 17 domingo, 2 de febrero de 2025 9:00 AM

TURIN FC Vs PORTUGAL 17 domingo, 2 de febrero de 2025 11:00 AM

LYON FC Vs NIUPI FC 17 domingo, 2 de febrero de 2025 1:00 PM

DEPORTIVO REVELACION Vs MASSALIOT 17 domingo, 2 de febrero de 2025 3:00 PM

LIVERPOOL Vs NORTH WESTH BACATA APLAZADO

LOCAL Vs VISITANTE CANCHA FECHA HORA

SINTRA FC Vs PENDIENTE PENDIENTE

CRISTALES Y ESTRUCTURAS Vs ESCARLATA 16 domingo, 2 de febrero de 2025 9:00 AM

RIVER JM Vs CD INJERTO 16 domingo, 2 de febrero de 2025 11:00 AM

FC ZURICH Vs VETERANOS 16 domingo, 2 de febrero de 2025 1:00 PM

ACADEMIA FC Vs REAL BOAVITA 16 domingo, 2 de febrero de 2025 3:00 PM

MELI FC Vs PGL FC APLAZADO

LOCAL Vs VISITANTE CANCHA FECHA HORA

LA UNION FC Vs CARIOCA FC 14 domingo, 2 de febrero de 2025 7:00 AM

CHITA FC Vs GREMIO FC 14 domingo, 2 de febrero de 2025 9:00 AM

PRADO STAR Vs BLB F.C. 14 domingo, 2 de febrero de 2025 11:00 AM

AFC Vs ATLETICO ARENAL 14 domingo, 2 de febrero de 2025 1:00 PM

ACADEMY FUTBOL CLUB Vs A22URRA 77 14 domingo, 2 de febrero de 2025 3:00 PM

SPORTMALE Vs FORZA UNITED APLAZADO
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PROGRAMACIÓN OFICIAL, PRIMERA FECHA, PRIMERA FASE A JUGARSE EL PROXIMO 

DOMINGO 02 DE FEBRERO DE 2025


